IONEWS

Imprensa Oficial

APOSTILA

De conformidade com o Decreto n® 1155, de 14 de margo de 2013, foi apostilado nos atos de nomeagao dos titulares dos
cargos em comissao de diregao, geréncia e chefia das unidades organizacionais da Secretaria Municipal de Assisténcia

Social e Cidadania os seguintes vinculos funcionais:

Apostila Nome Titular

021/2013 CINTHIA CAROLINA FERNANDES

022/2013 RENATA MICENO PAPA

023/2013 SUZANA DA SILVA BARUKI

024/2013 CRISTIANE SANT ANNA DE OLIVEIRA

025/2013 ROGERIO CESAR DOS SANTOS

DILSON ANTONIO DE MORAES

026/2013 FONSECA

027/2013 VICTOR RAPHAEL DE ALMEIDA

Corumba-MS, 26 de margo de 2013.
LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretario Municipal de Gestdo Publica
IONEWS

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacao: 4aedaebe

Unidade Organizacional

Geréncia Administrativa e Financeira

Geréncia de Protegao Social e Especial

Geréncia de Protecao Social Basica

Geréncia de Politicas para a Mulher

Geréncia de Politicas para a Igualdade Racial

Geréncia de Trabalho e Qualificagao
Profissional

Geréncia de Politicas para a Juventude

Portaria Nomeacao
nQ

151/25.01.2013

161/25.01.2013

160/25.01.2013

341/26.02.2013

342/26.02.2013

346/27.02.2013

304/26.02.2013

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-09-10T12:22:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




