

## APOSTILA

De conformidade com o Decreto nº 1155, de 14 de março de 2013, foi apostilado nos atos de nomeação dos titulares dos cargos em comissão de direção, gerência e chefia das unidades organizacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania os seguintes vínculos funcionais:

Apostila	Nome Titular	Unidade Organizacional	Portaria Nomeação nº
<b>Nº</b>			
021/2013	CINTHIA CAROLINA FERNANDES	Gerência Administrativa e Financeira	151/25.01.2013
022/2013	RENATA MICENO PAPA	Gerência de Proteção Social e Especial	161/25.01.2013
023/2013	SUZANA DA SILVA BARUKI	Gerência de Proteção Social Básica	160/25.01.2013
024/2013	CRISTIANE SANT'ANNA DE OLIVEIRA	Gerência de Políticas para a Mulher	341/26.02.2013
025/2013	ROGERIO CESAR DOS SANTOS	Gerência de Políticas para a Igualdade Racial	342/26.02.2013
026/2013	DILSON ANTONIO DE MORAES FONSECA	Gerência de Trabalho e Qualificação Profissional	346/27.02.2013
027/2013	VICTOR RAPHAEL DE ALMEIDA	Gerência de Políticas para a Juventude	304/26.02.2013

Corumbá-MS, 26 de março de 2013.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA  
Secretário Municipal de Gestão Pública

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 4ae4aebe**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>